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# Question Answer

1 Does the 10-page limit include the cover page? No
2 Does the font and margin restrictions apply to the resumes too? Yes
3
5 Section B Scope of Work references an Attachment C containing 

Grant Scope of Work ("The grant scope of work is included as 
attachment C."). This is not currently included in the solicitation 
package; can it be made available?

See Addendum 01

6 Are you able to provide the Port's draft/final work plan for the EPA 
grant? It would be useful to see the Port's proposed breakdown of 
grant funds by task (e.g., programmatic costs, community 
engagement, site assessment, cleanup planning, redevelopment 
planning).  This would help us to design our response to the RFP in 
a weighted manner based on importance of the task to the Port. 
Additionally, it would inform us in more detail of how the Port plans 
to utilize the grant and what they plan to perform in house versus 
outsourcing to the consultant (e.g., ACRES entry and quarterly 
reporting).

Posted to Website.

7 The following statement is made in Section B at the bottom of page 
1 “The grant scope of work is included as attachment C.” However, 
the only Attachment C that I can find in the RFP is the rate sheet. I 
don’t see a link to Attachment C on the webpage either. Could you 
please point me in the right direction if I’m overlooking Attachment 
C? Or email it to me?

See Addendum 01
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# Question Answer

8 Under section B. Scope of Work of the RFP, the grant scope of 
work is indicated as being included as Attachment C.  However, 
Attachment C of the RFP is the rate sheet.  Is there a scope of work 
to be provided as an addendum to the RFP?

See Addendum 01
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